



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 966 017  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRASETH INVEST AS  
Forretningsadresse: Gigstads vei 22  
3511 HØNEFOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Braseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		150 000	150 000
Annen driftsinntekt		138 000	138 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>288 000</b>	<b>288 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	112 743	105 724
Annen driftskostnad	6	328 816	37 550
<b>Sum kostnader</b>		<b>441 559</b>	<b>143 274</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-153 559</b>	<b>144 726</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	9	859 589	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			55 076
Annen renteinntekt		92	11
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>859 681</b>	<b>55 087</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			4 595 281
Annen rentekostnad		201 421	360 504
Annen finanskostnad			82
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>201 421</b>	<b>4 955 867</b>
<b>Netto finans</b>		<b>658 260</b>	<b>-4 900 780</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>504 701</b>	<b>-4 756 054</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	92 874	-17 209
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>411 827</b>	<b>-4 738 845</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>411 827</b>	<b>-4 738 845</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		411 827	-4 738 844
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>411 827</b>	<b>-4 738 844</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	7 245 106	7 245 106
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 245 106</b>	<b>7 245 106</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 8	868 504	937 228
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>868 504</b>	<b>937 228</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	
Investeringer i aksjer og andeler	9	19 500 040	5 474 721
Andre fordringer		1 474	55 076
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 501 514</b>	<b>5 529 797</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 615 124</b>	<b>13 712 131</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			57 500
Andre fordringer		2 171	222 385
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 171</b>	<b>279 885</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 060 945	298 272
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 060 945</b>	<b>298 272</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 063 116</b>	<b>578 157</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 678 240</b>	<b>14 290 288</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	11, 12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	12	10 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 030 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	12	4 266 001	4 677 829
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-4 266 001</b>	<b>-4 677 829</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>5 763 999</b>	<b>-4 647 829</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	58 604	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>58 604</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	714 288	857 144
Langsiktig konserngjeld			41 626
Øvrig langsiktig gjeld	8	29 211 497	15 899 838
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>29 925 785</b>	<b>16 798 608</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>29 984 389</b>	<b>16 798 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 902 303	1 968 766
Leverandørgjeld		25 301	166 832
Skyldige offentlige avgifter			2 253
Annen kortsiktig gjeld		2 248	1 657
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 929 852</b>	<b>2 139 508</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 914 241</b>	<b>18 938 116</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 678 240</b>	<b>14 290 287</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		99 187 549	
Annen driftsinntekt		1 301 962	
<b>Sum inntekter</b>		<b>100 489 511</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		67 296 008	
Lønnskostnader m.m.	2	20 946 631	
Avskrivning på driftsmidler	4	3 158 368	
Annen driftskostnad		12 675 158	
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 076 165</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 586 654</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 362	
Annen finansinntekt		200 510	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>205 872</b>	
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		784 535	
Annen rentekostnad		1 918 229	
Andre finanskostnader		152 865	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 855 629</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 649 757</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 236 411</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	70 975	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 307 386</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 307 386</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		-279 534	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-6 027 852</b>	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	23 800	
Konsesjoner og lisenser	4	7 245 106	
Utsatt skattefordel	3	8 696 010	
Goodwill	4	4 738 799	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>20 703 715</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Utleiebiler	4,9	11 411 676	
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4,9	4 261 681	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 673 357</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre aksjer		1 000	
Andre fordringer		2 180	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 180</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 380 252</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	28 603 763	
<b>Sum varer</b>		<b>28 603 763</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	5 879 885	
Andre fordringer		1 811 821	
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 691 706</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	5	12 217 995	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 217 995</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 513 464</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 893 716</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer a kr 1.000)	7,8	30 000	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	10 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 030 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	11 513 111	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 513 111</b>	
Minoritetsinteresser	8	-373 824	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-1 856 935</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	14 733 103	
Annen langsiktig gjeld	9	31 193 960	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>45 927 063</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>45 927 063</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	28 765 908	
Leverandørgjeld		4 169 520	
Betalbar skatt	3	0	
Skyldig offentlige avgifter		4 840 477	
Annen kortsiktig gjeld		3 047 683	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 823 588</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 750 651</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 893 716</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 768670

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 966 017  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRASETH INVEST AS  
Forretningsadresse: Gigstads vei 22  
3511 HØNEFOSS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Braseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.10.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 966 017  
BRASETH INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		150 000	150 000
Annen driftsinntekt		138 000	138 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>288 000</b>	<b>288 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	112 743	105 724
Annen driftskostnad	6	328 816	37 550
<b>Sum kostnader</b>		<b>441 559</b>	<b>143 274</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-153 559</b>	<b>144 726</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	9	859 589	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			55 076
Annen renteinntekt		92	11
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>859 681</b>	<b>55 087</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			4 595 281
Annen rentekostnad		201 421	360 504
Annen finanskostnad			82
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>201 421</b>	<b>4 955 867</b>
<b>Netto finans</b>		<b>658 260</b>	<b>-4 900 780</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	92 874	-17 209
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>411 827</b>	<b>-4 738 845</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>411 827</b>	<b>-4 738 845</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		411 827	-4 738 844
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>411 827</b>	<b>-4 738 844</b>



Organisasjonsnr: 919 966 017  
BRASETH INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	7 245 106	7 245 106
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 245 106</b>	<b>7 245 106</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 8	868 504	937 228
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>868 504</b>	<b>937 228</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	
Investeringer i aksjer og andeler	9	19 500 040	5 474 721
Andre fordringer		1 474	55 076
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 501 514</b>	<b>5 529 797</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 615 124</b>	<b>13 712 131</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			57 500
Andre fordringer		2 171	222 385
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 171</b>	<b>279 885</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 060 945	298 272
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 060 945</b>	<b>298 272</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 063 116</b>	<b>578 157</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 678 240</b>	<b>14 290 288</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	11, 12	30 000	30 000



Annen innskutt egenkapital	12	10 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 030 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	12	4 266 001	4 677 829
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-4 266 001</b>	<b>-4 677 829</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>5 763 999</b>	<b>-4 647 829</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	58 604	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>58 604</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	714 288	857 144
Langsiktig konserngjeld			41 626
Øvrig langsiktig gjeld	8	29 211 497	15 899 838
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>29 925 785</b>	<b>16 798 608</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>29 984 389</b>	<b>16 798 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 902 303	1 968 766
Leverandørgjeld		25 301	166 832
Skyldige offentlige avgifter			2 253
Annen kortsiktig gjeld		2 248	1 657
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 929 852</b>	<b>2 139 508</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 914 241</b>	<b>18 938 116</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 678 240</b>	<b>14 290 287</b>



Organisasjonsnr: 919 966 017  
BRASETH INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		99 187 549	
Annen driftsinntekt		1 301 962	
<b>Sum inntekter</b>		<b>100 489 511</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		67 296 008	
Lønnskostnader m.m.	2	20 946 631	
Avskrivning på driftsmidler	4	3 158 368	
Annen driftskostnad		12 675 158	
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 076 165</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 586 654</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 362	
Annen finansinntekt		200 510	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>205 872</b>	
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		784 535	
Annen rentekostnad		1 918 229	
Andre finanskostnader		152 865	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 855 629</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 649 757</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 236 411</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	70 975	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 307 386</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 307 386</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		-279 534	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-6 027 852</b>	



Organisasjonsnr: 919 966 017  
BRASETH INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	23 800	
Konsesjoner og lisenser	4	7 245 106	
Utsatt skattefordel	3	8 696 010	
Goodwill	4	4 738 799	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>20 703 715</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Utleiebiler	4,9	11 411 676	
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4,9	4 261 681	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 673 357</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre aksjer		1 000	
Andre fordringer		2 180	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 180</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 380 252</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	28 603 763	
<b>Sum varer</b>		<b>28 603 763</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	5 879 885	
Andre fordringer		1 811 821	
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 691 706</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	5	12 217 995	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 217 995</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 513 464</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 893 716</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			



Aksjekapital (30 aksjer a kr 1.000)	7,8	30 000	
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	10 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 030 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	11 513 111	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 513 111</b>	
Minoritetsinteresser	8	-373 824	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-1 856 935</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	14 733 103	
Annen langsiktig gjeld	9	31 193 960	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>45 927 063</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>45 927 063</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	28 765 908	
Leverandørgjeld		4 169 520	
Betalbar skatt	3	0	
Skyldig offentlige avgifter		4 840 477	
Annen kortsiktig gjeld		3 047 683	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 823 588</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 750 651</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 893 716</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 919 966 017  
BRASETH INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**  
11

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Braseth, Jan (Styreleder)	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30.00	100.00%

**Note**  
2

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**  
2

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**  
6

**Ytelser til revisjon**



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42190.00	6000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7250.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49440.00	6000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

1

### Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

## Note

3

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
NHD AS	92.50%	92.50%	5036950.00	-2876705.00
Reklameservice AS	100.00%	100.00%	1318879.00	594342.00
Autovision AS	100.00%	100.00%	1030048.00	-2544672.00

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Organisasjonsnr: 919 966 017  
BRASETH INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**

7

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Jan Braseth	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30.00	100.00%	

**Note**

2

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17449628.00	18497336.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2394959.00	2681929.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	740284.00	916301.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	361760.00	422449.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20946631.00	22518015.00

**Note**

2

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**



<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1438638.00	41244.00	196171.00

**Note**  
2

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret	944690.00	114220.00	39086.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	944690.00	114220.00	39086.00

**Note**  
2

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	252440.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	96000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	348440.00	

**Note**  
2

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
36.00

**Note**  
2

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**



## Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
NHD AS	92.50%	92.50%	5036950.00	-2876705.00
Reklameservice AS	100.00%	100.00%	1318879.00	594342.00
Autovision AS	100.00%	100.00%	1030048.00	-2544672.00

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei



## Noter 2020 BRASETH INVEST AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres i takt med leieperioden.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Egne utgifter til forskning og utvikling, og til utvikling av rettigheter, er kostnadsført.

Investeringer i aksjer i datterselskap/tilknyttet selskap er verdsatt etter kostmetoden.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



## Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 2 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

## Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 057 239
Tilgang i året	44 019
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>1 101 258</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(120 011)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(232 754)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>868 504</b>
Årets avskrivninger	(112 743)
Økonomisk levetid	5 - 10 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>10 - 20 %</b>

## Note 5 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Konsesjon
Anskaffelseskost 01.01.2020	7 245 106
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>7 245 106</b>
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020	
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>7 245 106</b>

Økonomisk levetid

**Avskrivningsplan: Lineær**

## Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	42 190	6 000
Andre tjenester	7 250	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>49 440</b>	<b>6 000</b>



## Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	504 701	(4 756 053)
Konsernbidrag	859 589	
+/- Permanente forskjeller	(859 589)	4 595 281
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(37 787)	(71 434)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(311 143)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>155 771</b>	<b>(232 206)</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	34 270	
Sum	34 270	
+/- Endring i utsatt skatt	58 604	(17 209)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>92 874</b>	<b>(17 209)</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	34 270	
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(34 270)	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 8 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 616 591	2 825 910
Gjeld til aksjonær / Bakåsen AS	29 211 497	9 042 344
Ansvarlig lånekapital		6 857 494
Konserngjeld		41 626
<b>Sum</b>	<b>31 828 088</b>	<b>18 767 374</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	868 504	937 228
<b>Sum</b>	<b>868 504</b>	<b>937 228</b>

Av langsiktig gjeld på kr 29 925 785 forfaller kr 29 211 494 om mer enn 5 år.

Pr.31.12.2020 er all gjeld til Bakåsen AS. Beløpet er renteberegnet med kr 97 348. Bakåsen AS har samme hovedaksjonær som Braseth Invest AS.

## Note 9 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
NHD AS	Hønefoss	92,5%	5 036 950	- 2 876 705
Reklameservice AS	Hønefoss	100 %	1 318 879	594 342
Autovision AS	Hønefoss	100 %	1 030 048	- 2 544 672

Selskapet har mottatt konsernbidrag fra datterselskapet Reklameservice AS på kr. 859 589.

## Note 10 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.



## Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	30	1 000,00	30 000,00
<b>Sum</b>	<b>30</b>		<b>30 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Braseth, Jan (Styreleder)	30	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30</b>	<b>100,00%</b>	

Bakåsen AS har tegnet seg for 10 nye aksjer a kr 1 000, til sammen kr 10 000 og overkurs på totalt kr 9 990 000. Dette utgjør en eierandel på 25%. Kapitalforhøyelsen er registrert i Brønnøysundregistrene den 14.01.2021. Bakåsen AS har samme hovedaksjonær som Braseth Invest AS

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	30 000		(4 677 829)	(4 647 829)
Kapitalforhøyelse ikke registrert		10 000 000		10 000 000
Årets resultat			411 827	411 827
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>30 000</b>	<b>10 000 000</b>	<b>(4 266 001)</b>	<b>5 763 999</b>

## Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	228 595	266 382	(37 787)
Skattemessig fremførbart underskudd	(311 143)	0	(311 143)
Netto forskjeller	(82 548)	266 382	(348 930)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	82 548	0	82 548
Sum midlertidige forskjeller	0	266 382	(266 382)
<b>Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>58 604</b>	<b>(58 604)</b>



<b>Filnavn</b>	<b>Signatar</b>	<b>Fdato</b>	<b>Signeringstid</b>
3. Braseth Invest - Årsregnskap 2020.pdf	Braseth, Øyvind	04.05.1969	08.09.2021 12:03
3. Braseth Invest - Årsregnskap 2020.pdf	Braseth, Jan	09.12.1954	08.09.2021 10:25

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKBS/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



Årsregnskap for 2020

**BRASETH INVEST AS**  
**3511 HØNEFOSS**



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKB5/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



## Resultatregnskap for 2020 BRASETH INVEST AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		150 000	150 000
Annen driftsinntekt		138 000	138 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>288 000</b>	<b>288 000</b>
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	(112 743)	(105 724)
Annen driftskostnad	6	(328 816)	(37 550)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(441 559)</b>	<b>(143 274)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(153 559)</b>	<b>144 727</b>
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	9	859 589	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			55 076
Annen renteinntekt		92	11
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>859 681</b>	<b>55 087</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			(4 595 281)
Annen rentekostnad		(201 421)	(360 504)
Annen finanskostnad			(82)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(201 421)</b>	<b>(4 955 866)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>658 260</b>	<b>(4 900 779)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>504 701</b>	<b>(4 756 053)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	(92 874)	17 209
<b>Ordinært resultat</b>		<b>411 827</b>	<b>(4 738 844)</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>411 827</b>	<b>(4 738 844)</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		411 827	(4 738 844)
<b>Sum</b>		<b>411 827</b>	<b>(4 738 844)</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKB5/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



## Balanse pr. 31. desember 2020 BRASETH INVEST AS

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	7 245 106	7 245 106
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 245 106</b>	<b>7 245 106</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 8	868 504	937 228
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>868 504</b>	<b>937 228</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	19 500 040	5 474 721
Andre fordringer		1 474	55 076
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 501 514</b>	<b>5 529 797</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 615 124</b>	<b>13 712 131</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			57 500
Andre fordringer		2 171	222 385
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 171</b>	<b>279 885</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 060 945	298 272
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 060 945</b>	<b>298 272</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 063 115</b>	<b>578 157</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>37 678 240</b>	<b>14 290 288</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKB5/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



## Balanse pr. 31. desember 2020 BRASETH INVEST AS

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	11, 12	30 000	30 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	10 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 030 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	12	(4 266 001)	(4 677 829)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(4 266 001)</b>	<b>(4 677 829)</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>5 763 999</b>	<b>(4 647 829)</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	13	58 604	
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>58 604</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	714 288	857 144
Langsiktig konserngjeld			41 626
Øvrig langsiktig gjeld	8	29 211 497	15 899 838
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>29 925 785</b>	<b>16 798 608</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>29 984 389</b>	<b>16 798 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 902 303	1 968 766
Leverandørgjeld		25 301	166 832
Skyldige offentlige avgifter			2 253
Annen kortsiktig gjeld		2 248	1 657
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 929 852</b>	<b>2 139 508</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 914 241</b>	<b>18 938 117</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>37 678 240</b>	<b>14 290 288</b>

Hønefoss, 31.august 2021

Jan Braseth  
Styrets leder

Øyvind Braseth  
Styremedlem / Daglig leder



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKB5/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



<b>Kontantstrømoppstilling</b>	
<b>Indirekte modell</b>	
<b>BRASETH INVEST AS</b>	
	<b>2020</b>
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	504 701
Periodens betalte skatt	0
Gevinst ved salg anleggsmidler	0
Ordinære avskrivninger	112 743
Endring i kundefordringer	57 500
Endring i leverandørgjeld	-141 531
Endringer andre omløpsmidler	185 944
Endringer kortsiktig gjeld	-1 662
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>717 695</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Endring investering i datterselskap	-14 025 319
Ending i langsiktige fordringer	53 602
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-44 019
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>-14 015 736</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-142 856
Endring annen langsiktig gjeld	13 270 033
Netto endring i kassakreditt	-66 463
Innbetalinger av egenkapital	10 000 000
Utbetalt utbytte	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>23 060 714</u></b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b><u>9 762 673</u></b>
<b>Likviditetsbeholdning pr 01.01.</b>	<b><u>298 272</u></b>
<b>Likviditetsbeholdning pr 31.12.</b>	<b><u>10 060 945</u></b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKB5/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



## Noter 2020

### BRASETH INVEST AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres i takt med leieperioden.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Egne utgifter til forskning og utvikling, og til utvikling av rettigheter, er kostnadsført.

Investeringer i aksjer i datterselskap/tilknyttet selskap er verdsatt etter kostmetoden.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKB5/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



## Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 2 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

## Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 057 239
Tilgang i året	44 019
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>1 101 258</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(120 011)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(232 754)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>868 504</b>
Årets avskrivninger	(112 743)
Økonomisk levetid	5 - 10 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>10 - 20 %</b>

## Note 5 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Konsesjon
Anskaffelseskost 01.01.2020	7 245 106
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>7 245 106</b>
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020	
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>7 245 106</b>
Økonomisk levetid	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	

## Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	42 190	6 000
Andre tjenester	7 250	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>49 440</b>	<b>6 000</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKB5/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



## Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	504 701	(4 756 053)
Konsernbidrag	859 589	
+/- Permanente forskjeller	(859 589)	4 595 281
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(37 787)	(71 434)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(311 143)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>155 771</b>	<b>(232 206)</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	34 270	
<b>Sum</b>	<b>34 270</b>	
+/- Endring i utsatt skatt	58 604	(17 209)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>92 874</b>	<b>(17 209)</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	34 270	
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(34 270)	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 8 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 616 591	2 825 910
Gjeld til aksjonær / Bakåsen AS	29 211 497	9 042 344
Ansvarlig lånekapital		6 857 494
Konserngjeld		41 626
<b>Sum</b>	<b>31 828 088</b>	<b>18 767 374</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	868 504	937 228
<b>Sum</b>	<b>868 504</b>	<b>937 228</b>

Av langsiktig gjeld på kr 29 925 785 forfaller kr 29 211 494 om mer enn 5 år.

Pr.31.12.2020 er all gjeld til Bakåsen AS. Beløpet er renteberegnet med kr 97 348. Bakåsen AS har samme hovedaksjonær som Braseth Invest AS.

## Note 9 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
NHD AS	Hønefoss	92,5%	5 036 950	- 2 876 705
Reklameservice AS	Hønefoss	100 %	1 318 879	594 342
Autovision AS	Hønefoss	100 %	1 030 048	- 2 544 672

Selskapet har mottatt konsernbidrag fra datterselskapet Reklameservice AS på kr. 859 589.

## Note 10 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKB5/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



## Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	30	1 000,00	30 000,00
<b>Sum</b>	<b>30</b>		<b>30 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Braseth, Jan (Styreleder)	30	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30</b>	<b>100,00%</b>	

Bakåsen AS har tegnet seg for 10 nye aksjer a kr 1 000, til sammen kr 10 000 og overkurs på totalt kr 9 990 000. Dette utgjør en eierandel på 25%. Kapitalforhøyelsen er registrert i Brønnøysundregistrene den 14.01.2021. Bakåsen AS har samme hovedaksjonær som Braseth Invest AS

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	30 000		(4 677 829)	(4 647 829)
Kapitalforhøyelse ikke registrert		10 000 000		10 000 000
Årets resultat			411 827	411 827
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>30 000</b>	<b>10 000 000</b>	<b>(4 266 001)</b>	<b>5 763 999</b>

## Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	228 595	266 382	(37 787)
Skattemessig fremførbart underskudd	(311 143)	0	(311 143)
Netto forskjeller	(82 548)	266 382	(348 930)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	82 548	0	82 548
Sum midlertidige forskjeller	0	266 382	(266 382)
<b>Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>58 604</b>	<b>(58 604)</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: ktk8E0eEBXZFMKKlyKB5/YSwV5u4hKAFaUKFYPIA3sM=



Til Generalforsamlingen i  
Braseth Invest AS



HVERVEN

### Årsberetning 2020

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Braseth Invest AS er et investeringsselskap som ble stiftet 01.november 2017. Selskapet eier aksjer i datterselskaper, rettigheter til produkter som produseres og selges i konsernet samt driftsløsøre som benyttes i konsernet.

Konsernet består i tillegg til Braseth Invest AS av følgende selskaper:

<u>Datterselskap:</u>	<u>Forretningskontor:</u>
NHD AS	Ringerike
Reklameservice AS	Ringerike
Autovision AS	Ringerike
<u>Datterdatterselskap:</u>	
Autovision Utleie AS	Ringerike

Selskapene er lokalisert på Hønefoss, Ringerike kommune.

NHD AS arbeider under flere fagfelt og bransjer som hjelpemidler, mekanisk produksjon og bilinnredning. En del av forretningsområdet er produktutvikling av egen portefølje og utvikling og assistanse for kunder. Hjelpemidler som rullestoler, rullatorer, takheiser og seil leveres til NAV og helseinstitusjoner i hele Norge.

Reklameservice AS tilbyr alt innen bildekor, skilting ute og inne, storformat, arenareklame, banner og beachflagg, tekstiltrykk, logodesign, grafisk design med mer.

Autovision AS er en Premium Ford forhandler i Hønefoss, som selger nye og brukte biler og har en proff avdeling for nyttekjøretøy. Det ytes service til Ford person og varebiler samt de fleste andre merker. Delelageret forhandler deler, dekk og tilbehør.

Autovision Utleie AS ble stiftet 20.november 2020 med formål utleie av kjøretøy og annen virksomhet som er tilknyttet dette. Selskapet har ikke kommet i gang med utleie og drift.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

##### Braseth Invest AS

Braseth Invest AS har hatt inntekter på kr 0,3 mill på konsulent tjenester og utleie av driftsløsøre samt finansinntekt fra datterselskaper på 0,8 mill. Resultatet for 2020 ble et overskudd etter skatt på kr 0,4 mill.

Side 1 av 4



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 6asMsVYDqOnXe4A/U0TXOK6CuCfsCILWpntfIGG7Dk=



Totalkapitalen pr 31.12.2020 er NOK 37,6 mill. Egenkapitalen i selskapet er NOK 5,7 mill som utgjør 15% av totalkapitalen.

## Konsernet

Omsetningen i konsernet i 2020 ble NOK 100 mill som er en økning på 14 mill fra 2019. Koronautbruddet med nedstenging av Norge og resten av verden i midten av mars 2020, har berørt selskapene. Det ble tatt nødvendige grep slik at driften kun har blitt minimalt påvirket av koronakrisen.

Resultatet for konsernet for 2020 viser et underskudd på NOK 6,3 mill.

Egenkapitalen i konsernet er pr 31.12.2020 på NOK – 1,8 mill.

## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Styret kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets økonomi eller som endrer forutsetningene for fortsatt drift.

## **Finansiell risiko (konsern)**

### **Markedsrisiko**

Datterselskapene i konsernet er leverandører til virksomheter innenfor ulike bransjer som er gjenstand for konjunktursvingninger. Dette er konsernledelsen bevisst på, og organisasjonen er tilpasset denne risikoen.

### **Valutarisiko**

Braseth Invest AS er eksponert for endringer i valutakurser. Endringer i euro utgjør en risiko, siden ca. 10 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### **Kredittrisiko**

Den finansielle risikoen i konsernet er ubetydelig. Konsernet har solide kunder og har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ubetydelig risiko knyttet til valutasingninger på innkjøp.

### **Likviditetsrisiko**

Likviditeten i konsernet er god. Datterselskapene har kassekreditt som sikrer tilstrekkelig likviditet til å dekke utgiftene.

Side 2 av 4



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 6asMsVYDqOnXe4A/U0TXOK6CuCfsCILWprntfIGG7Dk=



## Fremtidig utvikling

Etter et krevende år har aktiviteten tatt seg opp og markedssituasjonen for datterselskapene er snart tilbake på normalt nivå etter koronakrisen. Selskapene har solide kunder, og kontraktsfestede leveranser som har blitt satt på vent vil bli levert i løpet av 2021 / 2022.

## Arbeidsmiljø

### Braseth Invest AS

Det er ingen ansatte i Braseth Invest AS

### Konsernet

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. Sykefraværet i 2020 er totalt 7 % hvorav korttidsfravær utgjør 2 %. Det er ikke avdekket svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet, og vår bestemte oppfatning er at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

## Likestilling

Konsernet har 36 ansatte, hvorav 8 kvinner og 28 menn. I selskapenes styrer er det 3 menn som er representert. Daglig ledelse er fordelt mellom 1 kvinne og 1 mann.

Konsernet praktiserer lik lønn for likt arbeid. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av nasjonal opprinnelse, språk og livssyn.

## Ytre miljø

Virksomhetene i konsernet forurenser ikke det ytre miljøet mer enn norske lover og regler tillater.

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Selskapet er medlemmer av ulike returordninger inkludert el.returordning

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Virksomhetene i konsernet har pr dato ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter utover det løpende utviklingsarbeidet.

Side 3 av 4



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 6asMsVYDqRnXo4A/U0TXOK6CuCfsCILWpntfIGG7Dk=



## Årsresultat og disponeringer

Årsoverskuddet i Braseth Invest AS for 2020, NOK 411.827,- foreslås fordelt som følger:

Overføring	
Udekket tap	= 411.827

Hønefoss, 31. august 2021

I styret for Braseth Invest AS

---

Jan Braseth  
Styreleder

---

Øyvind Braseth  
Styremedlem / daglig leder

Side 4 av 4



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 6asMsVYDqrOnXe4A/U0TXOK6CuCfsCILWprntfIGG7Dk=



<b>Filnavn</b>	<b>Signatar</b>	<b>Fdato</b>	<b>Signeringstid</b>
4. Braseth Invest - konsern - Årsregnskap 2020.pdf	Braseth, Jan	09.12.1954	08.09.2021 10:27
4. Braseth Invest - konsern - Årsregnskap 2020.pdf	Braseth, Øyvind	04.05.1969	08.09.2021 12:11

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EiOBA7xcXZWqVplBa4fI=



<b>Resultatregnskap</b>		
<b>BRASETH INVEST KONSERN</b>		
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekter		99 187 549
Annen driftsinntekt		1 301 962
		<b>100 489 511</b>
Varekostnader		67 296 008
Lønnskostnader m.m.	2	20 946 631
Avskrivning på driftsmidler	4	3 158 368
Annen driftskostnad		12 675 158
		<b>104 076 165</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 586 654</b>
<b>Finansinntekter og finansostnader</b>		
Renteinntekter		5 362
Annen finansinntekt		200 510
Rentekostnader		-1 918 229
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		-784 535
Andre finanskostnader		-152 865
		<b>-2 649 757</b>
<b>Ordinært resultat før skatt</b>		<b>-6 236 411</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	70 975
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-6 307 386</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-6 307 386</b>
Minoritetsandel av årsoverskudd		-279 534



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EIOBA7xcXZwqVplBa4#l=



<b>Balanse</b>		
<b>BRASETH INVEST KONSERN</b>		
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>		
<u>Immaterielle eiendeler</u>		
Forskning og utvikling	4	23 800
Konsesjoner og lisenser	4	7 245 106
Utsatt skattefordel	3	8 696 010
Goodwill	4	4 738 799
		<u>20 703 715</u>
<u>Varige driftsmidler</u>		
Utleiebiler	4, 9	11 411 676
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4, 9	4 261 681
		<u>15 673 357</u>
<u>Finansielle driftsmidler</u>		
Andre aksjer		1 000
Andre fordringer		2 180
		<u>3 180</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>36 380 252</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<u>Varer</u>	9	<u>28 603 763</u>
<u>Fordringer</u>		
Kundefordringer	9	5 879 885
Andre fordringer		1 811 821
		<u>7 691 706</u>
<u>Bankinnskudd, kontanter o.l.</u>	5	<u>12 217 995</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>48 513 464</u></b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b><u>84 893 716</u></b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EIOBA7xcXZWqVpl8a4#l=



<b>Balanse</b>		
<b>BRASETH INVEST KONSERN</b>		
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>		
<u>Innskutt egenkapital</u>		
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1.000,-)	7, 8	30 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	<u>10 000 000</u>
		<u>10 030 000</u>
<u>Opptjent egenkapital</u>		
Udekket tap	8	<u>-11 513 111</u>
<u>Minoritetsinteresser</u>	8	<u>-373 824</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>-1 856 935</u></b>
<b>Gjeld</b>		
<u>Annen langsiktig gjeld</u>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	14 733 103
Annen langsiktig gjeld	9	<u>31 193 960</u>
		<u>45 927 063</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	28 765 908
Leverandørgjeld		4 169 520
Betalbar skatt	3	0
Skyldig offentlige avgifter		4 840 477
Annen kortsiktig gjeld		<u>3 047 683</u>
		<u>40 823 588</u>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>86 750 651</u></b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b><u>84 893 716</u></b>
Hønefoss, 31. august 2021		
_____ Jan Braseth Styrets leder	_____ Øyvind Braseth Daglig leder / styremedlem	



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EIOBA7xcXZWqVplBa4#l=



## Noter til konsernregnskapet 2020

### BRASETH INVEST KONSERN

Konsernregnskapet omfatter i tillegg til morselskapet Braseth Invest AS følgende selskaper:

Datterselskap:

NHD AS  
Autovision AS  
Reklameservice AS

Forretningskontor:

Ringerike  
Ringerike  
Ringerike

Datterdatterselskap:

Autovision Utleie AS                      Ringerike                      (datter til Autovision AS)

Morselskapets stemmeandeler i datterselskapene tilsvare eierandelene. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Utsatt skatt på merverdier er balanseført med 22 %. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EIOBA7xcXZWqVpl8a4#=#



## Noter til konsernregnskapet 2020

### BRASETH INVEST KONSERN

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Note 2 - Ansatte, godtgjørelse m.v.

Lønnskostnader består av følgende:	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	17 449 628	18 497 336
Folketrygdavgift	2 394 959	2 681 929
Pensjonskostnader	740 284	916 301
Andre ytelser	361 760	422 449
	<u>20 946 631</u>	<u>22 518 015</u>
	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn / honorar	1 438 638	944 690
Pensjonskostnader	41 244	114 220
Andre ytelser	196 171	39 086
Sum	<u>1 676 053</u>	<u>1 097 996</u>

Konsernet sysselsatte i regnskapsåret 36 årsverk.

Selskapene i konsernet har inngått avtaler om obligatorisk tjenstepensjon. Disse oppfyller kravene som fremgår av lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Honorar til revisor for hele konsernet ble utbetalt med kr 348 440,- hvorav honorar for revisjon utgjorde kr 252 440,- og av andre tjenester kr 96 000,-.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EIOBA7xcXZwqVpl8a4#l=



## Noter til konsernregnskapet 2020

### BRASETH INVEST KONSERN

#### Note 3 - Skatt

##### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Betalbar skatt	-
Endring utsatt skatt	70 975
	<u>70 975</u>

##### Spesifikasjon av utsatt skatt:

	<u>31.12.2020</u>	<u>31.12.2019</u>	<u>Endring</u>
Midlertidige forskjeller omløpsmidler	-579 952	-785 918	-205 966
Midlertidige forskjeller anleggsmidler	<u>3 665 117</u>	<u>1 819 113</u>	<u>-1 846 004</u>
Sum midlertidige forskjeller	3 085 165	1 033 195	-2 051 970
Skattemessig fremførbart underskudd	-46 870 702	-40 605 676	6 265 026
Inngår ikke i grunnlag for beregning utsatt skatt	<u>4 258 217</u>	<u>-277 452</u>	<u>-4 535 669</u>
Grunnlag utsatt skatt	<u>-39 527 320</u>	<u>-39 849 933</u>	<u>-322 613</u>
Utsatt skatt	<u>-8 696 010</u>	<u>-8 766 985</u>	<u>-70 975</u>

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	<u>Driftsløsøre, inv., og utst.</u>	<u>Utleiebiler</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 01.01.	10 267 827	-	10 267 827
Tilgang i året	425 013	12 057 861	12 482 874
Avgang i året til anskaffelseskost	1 281 598	-	1 281 598
Samlet avskrivninger pr. 31.12	5 149 561	646 185	5 795 746
Samlet nedskrivninger pr 31.12	<u>27 226</u>	<u>-</u>	<u>27 226</u>
Balanseført verdi 31.12.	<u>4 261 681</u>	<u>11 411 676</u>	<u>15 646 131</u>
Årets avskrivninger	<u>1 157 055</u>	<u>646 761</u>	<u>1 803 816</u>
Avskrivningsplan	<u>5 -10 år</u>	<u>5 år</u>	



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EIOBA7xcXZwQVplBa4#l=

**Noter til konsernregnskapet 2020****BRASETH INVEST KONSERN****Note 5 - Immaterielle eiendeler**

	<u>Forskning og utvikling</u>	<u>Rettigheter</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 01.01.	95 000	7 245 106	7 461 796	14 801 902
Tilgang i året	-	-	-	-
Avgang i året til anskaffelseskost	-	-	-	-
Samlet avskrivninger pr. 31.12	71 200	-	2 645 534	2 716 734
Samlet nedskrivninger pr 31.12	-	-	77 463	77 463
Balansført verdi 31.12.	<u>23 800</u>	<u>7 245 106</u>	<u>4 738 799</u>	<u>12 007 705</u>
Årets avskrivninger	<u>19 000</u>	<u>-</u>	<u>1 335 552</u>	<u>1 354 552</u>
Avskrivningsplan - Lineær	<u>5 år</u>	<u>0</u>	<u>5 år</u>	

**Note 6 - Bankinnskudd**

Bundne skattetrekkmidler	<u>654 402</u>
--------------------------	----------------

**Note 7 - Aksjeeiere**

Selskapets aksjonærer er:

Jan Braseth	100 %	Styrets leder
-------------	-------	---------------

**Note 8 - Spesifikasjon av selskapets egenkapital**

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Ikke reg. kap.utv.</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum egenkapital</u>
Egenkapital pr. 01.01.	30 000	-	-5 579 552	-5 549 552
Årets overskudd	-	-	-6 307 383	-6 307 383
Kapitalutvidelse ikke registrert	-	10 000 000	-	10 000 000
Egenkapital pr. 31.12.	<u>30 000</u>	<u>10 000 000</u>	<u>-11 886 935</u>	<u>-1 856 935</u>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EIOBA7xcXZWqVplBa4#=#



## Noter til konsernregnskapet 2020

### BRASETH INVEST KONSERN

#### Note 9 - Gjeld og pantstillelser

##### Gjeld og garantier som er sikret ved pant.

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	14 733 103
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	28 765 908
	<u>43 499 011</u>

##### Balansført verdi av pantsatte eiendeler:

Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 261 681
Utleiebiler	11 411 676
Varelager	28 603 763
Kundefordringer	5 879 885
	<u>50 157 005</u>

##### Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

Langsiktig gjeld	<u>29 925 785</u>
------------------	-------------------



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EIOBA7xcXZWqVplBa4#=-



<b>Kontantstrømoppstilling</b>	
<b>Indirekte modell</b>	
<b>BRASETH INVEST KONSERN</b>	
	<b>2020</b>
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	-6 236 411
Periodens betalte skatt	0
Gevinst ved salg anleggsmidler	-262 516
Ordinære avskrivninger	3 158 365
Endring i varelager	1 122 706
Endring i kundefordringer	1 669 638
Endring i leverandørgjeld	-10 146 001
Endringer andre omløpsmidler	1 066 497
Endringer kortsiktig gjeld	518
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>-9 627 204</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Endring investering andre aksjer	-1 000
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-12 482 874
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	722 039
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>-11 761 835</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 121 504
Endring annen langsiktig gjeld	1 212 296
Netto endring i kassakreditt	14 780 585
Innbetalinger av egenkapital	10 000 000
Utbetalt utbytte	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>32 114 385</u></b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b><u>10 725 346</u></b>
<b>Likviditetsbeholdning pr 01.01.</b>	<b><u>1 492 649</u></b>
<b>Likviditetsbeholdning pr 31.12.</b>	<b><u>12 217 995</u></b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Q+kawCmsqdnr6oB2MKW13B7EIOBA7xcXZWqVplBa4#=-